
 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  QUATTRO  CASTELLA  - VEZZANO  SUL  CROSTOLO 
Dirigenza e Segreteria: Via  P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 Montecavolo di Quattro Castella (RE) 
C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 -  mail: reic84400q@istruzione.it  -  Web: www.ic4cv.edu.it 

PEC: REIC84400Q@pec.istruzione.it 
 

 

 
                       Montecavolo, 02/10/2024 
 

- All’albo dell’Istituto 
- Agli interessati 

 
Oggetto: Rinnovo del Consiglio di Istituto 
 
ELEZIONI SCOLASTICHE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n°215 del 11/07/1991; 
VISTO il D.Lgs n°297 del 16/04/1994; 
VISTA la Nota M.I.U.R. 38475 del 19/09/2024; 
VISTA la Comunicazione U.S.R. prot. N. 31391 del 24/09/2024 
 

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO per il triennio 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027 da svolgersi nei seguenti giorni: 
  

Domenica 24 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 
 

Lunedì 25 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 

Il Consiglio d’Istituto è costituito da 19 membri: 
- n. 8 rappresentanti del personale docente; 
- n. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni; 
- n. 2 rappresentanti del personale A.T.A.; 
- il Dirigente scolastico (membro di diritto). 

 
Si invitano tutti i genitori e tutto il personale docente ed ATA dell’Istituto a farsi parte diligente per 
promuovere e favorire la partecipazione a tale importante momento della vita scolastica. 
Seguiranno a breve ulteriori circolari. 
 
Cordiali saluti  
 

   Il Dirigente scolastico 
                                                                                      Giordano Mancastroppa  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per  
                 gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009048 - 15/10/2024 - II.1 - U


